
Seniorům starším 60 let bydlícím na území MČ Praha 5

20 minut 150 Kč

45 minut 250 Kč

90 minut 500 Kč

obličej 40 minut 270 Kč

ve Wellness 250 Kč

v domácnosti 250 Kč

při hospitalizaci ve zdravotnickém zařízení na území MČ Prahy 5 250 Kč

Poradenství - péče o nohy zdarma

ve Wellness 150 Kč

v domácnosti (provádí se pouze současně s pedikúrou) 150 Kč

při hospitalizaci ve zdravotnickém zařízení na území MČ Prahy 5 (provádí se pouze současně s pedikúrou) 150 Kč

Parafínový zábal na ruce (pouze ve Wellness centru) 130 Kč

Nehtové poradenství zdarma

pro klienty pečovatelské služby CSOP Praha 5

 pomoc při úkonech osobní hygieny ve speciální vaně s možností hydromasáže 130 Kč

pomoc při úkonech osobní hygieny v bezbariérové sprše 130 Kč

pro seniory (bez smlouvy s pečovatelskou službou na úkon hygieny)

ve speciální vaně s možností hydromasáže (45 min.) 180 Kč

v bezbariérové sprše (30min.) 130 Kč

Mytí, foukání 260 Kč

Mytí, střihání, foukání, styling - dámské 350 Kč

Mytí střihání, foukání - pánské 280 Kč

Střih strojkem - pánský 150 Kč

Barvení 390 Kč

Trvalá 390 Kč

Melír - celá hlava 450 Kč

Melír - polovina hlavy 430 Kč

Vodová, styling 260 Kč

Trvalá, mytí, střihání, foukání, styling 750 Kč

Barvení, mytí, střihání, foukání, styling 750 Kč

Vousy 60 Kč

Mytí, střihání, vodová, styling 330 Kč

Hloubková maska na vlasy 50 Kč

Vlasové poradenství zdarma

MANIKÚRA

PEDIKÚRA

KOUPÁNÍ VE WELLNESS CENTRU

KADEŘNICTVÍ

CENÍK SLUŽEB WELLNESS CENTRA

platnost od 1.4.2024

MASÁŽ


